* M. Steinschneider nous prie d'appeler l'attention des lecteurs sur les n»* 1, 3, 4,
b, 13, 20, 22, 26, 44, 57, 107 et 121, doul le déchiffrement est très dilùcile.
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mento heredem suum sibi instituit universalem Maymonum Xulelli,

filium comunem sibi el Davino Xalelli primo viro suo quondam,

die presenti viam universe carnis faerit iugressa, et spatio orule

unius nondum lapso solile sépulture more judayco fuerit tradita ; et

in Majoricis nuUa persoua sil seu reperiatur de consanguiuitate vel

affiûitate dicti Magistri que de bonis ipsius valeat ordinare nec ipsa

manutenere seu deffendere, ob quod de facili ipsa bona possenl

deperdi vel alias occultari, maxime cum ipsa bona tantum stent in

bonis mobilibus, puta libris et utensilibus domus
;

propterea ego

Gracieta, uxor dicti Maymoni Xulelli, pro nunc etiam a terra Majori-

carum absenlis, qui bona predicta hereditario nomine dicte Mune
matris sue, habet obligata pro magnis pecunie quanlitatibus, voleus

providere ut bona predicta salva fiant dicto Magistro et suis, taliier

quod ex ipsis bonis dictus Maymonelus maritus meus possit jus sibi

et super ipsis bonis pertinens consequi et habere, bona ipsa sub mea
custodia retinendo, de bonis ipsis propter doli maculam evitandam

omnemque fraudis suspilionem tollendam, et ut bona ipsa periciitari

seu modo aliquo deperdi non possint per excursum temporis, obli-

vionem vel alias qualitercumque, prout ipsa bona per me inventa

fuerunt in quodam hospitio Samuelis de Malicha judei intus callum

judaycum Majoricarum scituato, in quo dicta Muna dum in humanis

agebat ex conducto morabatur, et alibi, presens inventarium seu

repertorium facere procuravi prout sequitur, signo laudabili sancle

cru * cis presedente :

— A —

1 Primo enim confiteor invenisse in dictis bonis duos lectos enca-

xiatos

Item duo matalafîa modica

Item duo traverseria plumbe
Item duo cooperloria rupta

5 Item unum coopertorium lividum de })urdo

Item unam confessam sive catifiam novam
Item aliam caiifiam modici valoris

Item duos tapits, alterum novum et alterum vêtus

Item unam cortinam aliter vocatam quella panni de lino

10 Item unam cortinam duarum telarum scacalam garnitam de

auripello

Item aliam cortinam modicam modice valoris

Item unam flassiatam, aliter vocalum alquisseni, staminis, cum
barris virmiliis in quolibet capite

Item unum barraganum listatum vêtus et ruptum
Item duas marficas canamassii vacuas

45 Item unum trocietum barragani listatum, modicum, oldanum,